
Dodatek ke smlouvě

Smluvní strany:
a) Mithea, s.r.o

zastoupená panem Milanem Školníkem, jednatelem
úl. Jana Želivského 1846/33, 130 00 Praha
IČO: 27881784, DIČ: CZ 27881784

dále jen dodavatel

a

b) Stálá divadelní scéna Klatovy, příspěvková organizace
zastoupená ředitelkou Mgr. Simonou Sýkorovou
Divadelní 148, 339 01 Klatovy
IČO: 00075094

dále jen pořadatel

l.
1.1 Dodavatel a pořadatel se společně dohodli na změně terminu představeni Vzpoura
nevěst z původního terminu 21. 3. 2020 na náhradní termín 30. 3. 2022.
1.2 Zakoupené vstupenky zůstávají v platnosti.

||.
2.1 Důvodem tohoto přesunu je mimořádné opatřeni, které vydalo Ministerstvo
zdravotnictví k ochraně obyvatelstva a prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění
COVID-19 způsobené novým koronavirem SARS-CoV-2: ,,Zakazují se s účinnosti ode dne 10.
března 2020 od 18:00 hod. divadelní, hudebnj filmová a další umělecká představenj
sportovnj ku/turnj náboženské, spolkové, tanečňi; tradiční a jim podobné akce a jiná
shromáždění, výstavy, slavnosti, poutě, ochutnávky, trhy a veletrhy a to jak veřejné, tak

.soukromé, s účastí přesahujlcl ve stejný Čas 100 osob a to do odvoláni tohoto mimořádného
opatření "

Ill.
3.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podepsáním přečetly,
že je uzavírán po vzájemném projednáni pÓdle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.
3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
3.3 Tento Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno

\ ,vyhotoveni.
3.4 Dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavřeni.

v.......Etm..,. d,, 11.3.2022 , Klatovech dne S. S . a2,2

.O. Stálá divadelní scéna Klatovy
i ': nrganizace Plzú!ňského krajeJana 46/33 !48. 339 (JI Kiato'ý ®

130 ižkov ' .,· !1-" (}()()/Š(l94 těl.: 702 010 822

ic: 37881784


